
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.04.2017 г. № 26
г. Омск

О поощрении талантливой молодежи

В  соответствии  с пунктом  37  статьи  4  Закона  Омской  области  «О
регулировании  отношений  в  сфере  образования  на  территории  Омской
области  », в целях поощрения талантливой молодежи в рамках реализации
на  территории  Омской  области  приоритетного  национального  проекта
«Образование» приказываю:

1.  Присудить  единовременно  2  премии  Министерства  образования
Омской области для поощрения талантливой молодежи лицам, удостоенным
в 2016 году премии для поддержки талантливой молодежи в соответствии с
Указом Президента Российской Федерации от 6 апреля 2006 года № 325 «О
мерах  государственной  поддержки  талантливой  молодежи»  (далее
соответственно  –  лица,  премия)  в  размере  6243,51рубля  каждая  согласно
прилагаемому списку  .

2. Департаменту  экономики,  планирования,  бухгалтерского  учета  и
контроля  Министерства  образования  Омской  области  обеспечить
финансирование  выплаты премий  в  сумме12487,02рубля,  за  счет  средств,
предусмотренных Законом Омской области «Об областном бюджете на 2017
год и на плановый период 2018 и 2019 годов»   по получателю бюджетных
средств «Министерство образования Омской области»(л/с 010.11.001.1),  по
классификации  расходов  бюджета  01007090210519990350  код  БА
7246.212,вид мероприятия 02.00.44.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
заместителя  Министра  образования  Омской  области  Л.А. Устинову.

Министр образования 
Омской области

Т.В. Дернова

http://docs.cntd.ru/document/467305105
http://docs.cntd.ru/document/467305105
http://docs.cntd.ru/document/467305105
http://docs.cntd.ru/document/467310172
http://docs.cntd.ru/document/467310172
http://docs.cntd.ru/document/467320476


2

Приложение
к приказу Министерства

образования Омской области
от 10.04.2017 г. № 26

     
СПИСОК

лиц, удостоенных в 2016 году присуждения премии для поддержки
талантливой молодежи в соответствии с Указом Президента Российской

Федерации от 6 апреля 2006 года № 325 «О мерах государственной
поддержки талантливой молодежи»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Результат участия в мероприятии

1 Нелюбина 
Валерия Алексеевна

Призер  Пятнадцатых  молодежных
Дельфийских игр России 

2 Юрина 
Елизавета Александровна

Победитель  XVIIIМеждународного
фестиваля «Детство без границ»

_______________


	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ


